



## Musiikkitalon säätiö

27.10.2017

### Helsingin Musiikkitalon urkujen suunnittelun asiantuntijalautakunnan asettaminen

Helsingin Musiikkitalon säätiön hallitus on päätöksellään 23.3.2017 asettanut Musiikkitalon konserttiurut –hankkeen ohjausryhmän. Tänään tekemällään päätöksellä säätiön hallitus asettaa ohjausryhmän alaisuuteen Musiikkitalon konserttiurut –hankkeelle urkujen suunnittelun asiantuntijalautakunnan.

Musiikkitalon urkujen suunnittelun asiantuntijalautakunnan tehtävänä on

- Määritellä konserttiurkujen rakennustyyli ja dispositio ja muut toteutukselle asetettavat kriteerit
- Laatia urkuja koskeva tarjouspyyntö
- Arvioida saadut tarjoukset ja tehdä ehdotus valinnasta
- Ohjata urkujen rakentamista osaltaan ja vastata niiden korkeasta taiteellisesta tasosta

Lisäksi ensivaiheessa asiantuntijalautakunnan tulee 15.11.2017 mennessä tehdä yhteistyössä Taideyliopiston (Sibelius-Akatemia), YLE (Radion sinfoniaorkesteri), Helsingin kaupungin (Helsingin kaupunginorkesteri) ja Helsingin Musiikkitalon säätiö sr:n kanssa yhteisen suunnitelman siitä, miten urkuja tullaan käyttämään ja niiden käyttöä rahoittamaan kolmena ensimmäisenä käyttövuotena.

Musiikkitalon urkujen hankintaa koskevat kriteerit edellyttävät Musiikkitalon säätiön hallituksen hyväksyntää. Lautakunta tekee ehdotuksensa Musiikkitalon urkuhankkeen ohjausryhmälle, joka toimittaa ne Musiikkitalon säätiön hyväksyttäväksi. Kuitenkin lopullinen päätös urkujen

rakennustyylistä ja dispositiosta tehdään konsensuspäätöksenä siten, että säätiöiden edustajat ja säveltäjä Kaija Saariaho voivat siihen yhtyä.

Musiikkitalon urkuhankkeen suunnittelun asiantuntijalautakunnan kokoonpano on seuraava:

Professori, musiikin tohtori, urkutaiteilija Olli Porthan, puheenjohtaja

Professori emeritus, urkutaiteilija Kari Jussila

Professori, urkutaiteilija Olivier Latry

Lehtori, musiikin tohtori, urkutaiteilija Jan Lehtola

Musiikin opiskelija, urkutaiteilija Petúr Sakari

Lehtori, diplomiurkuri, urkutaiteilija Pekka Suikkanen

Lehtori, musiikin tohtori, urkutaiteilija Ville Urponen

Lisäksi työryhmän tulee kuulla akustiikan suunnittelija Yasuhisa Toyotaa ja LPR –arkkitehtejä.

Kokouksista maksetaan palkkiot sen mukaan kuin Musiikkitalon säätiön hallitus päättää ja noudattaen Helsingin kaupungin konserniohjeita. Lisäksi pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuvien jäsenten matkakustannukset korvataan. Urkutaiteilija Olivier Latryn kanssa tehdään erillinen sopimus.

Helsingissä 27 päivänä lokakuuta 2017

Ritva Viljanen

Musiikkitalosäätiön hallituksen puheenjohtaja

Reetta Sariola

Musiikkitalosäätiön asiamies